la predisposizione di un bando di pubblico incanto (gara pubblica) ad offerte segrete per la 

vendita di n. 4 fabbricati destinati a civile abitazione: 

- Nel Comune di Molinella località Marmorta, la base d’asta per l’immobile di Via Martiri di 

Piazza VIII Agosto n. 56 è di Euro 127.000,00 (cento ventisettemila/00), corrispondente alla 

media dei suddetti valori (142.000 e 113.000); 

- Nel Comune di Molinella località San Pietro Capofiume, la base d’asta per ciascun 

immobile di via Canale della Botte n. 33/1 e via Canale della Botte 33/2 è di Euro 130.000,00 

(cento trentamila/00), corrispondente alla media dei suddetti valori (145.000 e 116.000); 

- Nel Comune di Molinella località San Martino in Argine, la base d’asta per l’immobile di 

Via Provinciale Superiore 348/1 è di Euro 135.000,00 (cento trentacinquemila/00), 

corrispondente alla media dei suddetti valori (150.000 e 120.000); 

- la scheda tecnica ad essi inerente; 

- la pubblicazione del bando sul sito del Comune di Molinella dal giorno 25 febbraio 2026 

fino al giorno 10 aprile 2026; 

E NOMINA